
UCHWAŁA NR XXVIII/163/2016
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Szczyrk na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r poz. 446) oraz art. 211,art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art. 236 art. 237, art. 239 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 885)

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje:

§ 1. 2. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na 2016 r.” do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku Nr XIX/108/2015 z dnia 29 grudnia 2015  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na 
rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
1. 2. 3. 4.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 175 000 100 000
60016 Drogi publiczne gminne

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań
w tym:
wydatki majątkowe
z tego wydatki na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

175 000

175 000
175 000

175 000

100 000

100 000

100 000
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 300

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
w tym:
wydatki majątkowe
z tego wydatki na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

7 300

7 300

7 300
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 85 000

80101 Szkoły podstawowe
w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

45 000

45 000
45 000

45 000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2016 r.

Poz. 3955



80104 Przedszkola
w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

40 000

40 000
40 000

40 000
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 50 320
90002 Gospodarka odpadami

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań
w tym:
wydatki majątkowe
z tego wydatki na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

15 320

10 320
10 320

10 320

5 000

5 000
90013 Schroniska dla zwierząt

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

35 000

35 000
35 000

35 000
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 100 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym:
wydatki bieżące
z tego dotacja podmiotowa z budżetu dla
instytucji kultury

100 000

100 000

100 000
926 KULTURA FIZYCZNA 30 000

92601 Obiekty sportowe
w tym:
wydatki majątkowe
z tego wydatki na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

30 000

30 000

30 000
RAZEM 447 620 100 000

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 347 620,00 zł

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIX/108/2015 z dnia 
29 grudnia 2015 roku „Wydatki majątkowe w 2016 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIX/108/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIX/108/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku „Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

5. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIX/108/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku „Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin z dotacji 
otrzymanych z budżetu państwa w 2016 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3955



6. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIX/108/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku Dotacje udzielane z budżetu gminy w 2016 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały.

7. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIX/108/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 6 do niniejszej uchwały.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY - 23 856 902,00 zł.

WYDATKI - 25 584 464 ,00 zł.

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 727 562 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku

Borys Matlak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3955



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku

 nr XXVIII/163/2016 

z dnia 28 czerwiec 2016 r.  

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60013

Budowa oraz 

przebudowa  

chodnika dla 

pieszych w ciągu 

drogi 

wojewódzkiej 

942 w Szczyrku 979 704 900 000 900 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

2. 600 60016

Wykonanie 

podbudowy i 

krawężników ul. 

Kasztanowa 60 000 60 000 60 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

3. 600 60078
Odbudowa ul. 

Orlej w Szczyrku
384 000 384 000 384 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

4. 700 70005

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

przystanku 

autobusowego 

Szczyrk-Solisko
11 500 11 500 11 500

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

5. 700 70005
Zakup 

nieruchomości
150 000 150 000 150 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

 

Wydatki majątkowe w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2016 (7+8+9)

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

kredyty

i 

pożyczk

i

środki 

wymie

nione

w art. 

5 ust. 

1 pkt 2 

i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3955



6. 750 75023

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

termomodernizac

ji budynku 

Urzędu 

Miejskiego w 

Szczyrku w 

ramach RPO na 

lata 2014-2020
115 000 115 000 115 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

7. 750 75023
Zakup kosiarki 

żyłkowej
5 000 5 000 5 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

8. 750 75023
Zakup piły 

spalinowej
5 000 5 000 5 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

9. 750 75023
Zakup 

dmuchawy
5 000 5 000 5 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

10. 750 75023
Zakup 

odśnieżarki
15 000 15 000 15 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

11. 750 75023

Zakup 

samochodu 

dostawczego 27 000 27 000 27 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

12. 750 75023

Zakup drukarki 

Xerox Phaser 

6700DN 7 300 7 300 7 300

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

13. 750 75075

Wykonanie 

tablicy 

informacyjnej - 

tzw. "WITACZ"
11 000 11 000 11 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

14. 852 85295
Zakup zestawu 

komputerowego 5 195 5 195 5 195

MOPS

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3955



15. 900 90001

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

budowy 

kanalizacji 

sanitarnej w 

rejonie ul. 

Stromej w 

Szczyrku Biłej 92 153 90 000 90 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

16. 900 90001

Budowa sieci i 

przyłączy 

wodociągu i 

kanalizacji 

sanitarnej w 

rejonie ul. 

Zielonej w 

Szczyrku 323 514 260 000 260 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

17. 900 90001

Budowa sieci 

wodociągowej od 

ul. Kolorowej 

wraz z 

przyłączami do 3-

ch budynków 

mieszkalnych w 

Szczyrku przy ul. 

Zielonej
15 000 15 000 15 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

18. 900 90002

Zakup 

oprogramowania 

komputerowego 

do obsługi 

PSZOK-u
12 000 12 000 12 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

19. 900 90002

Wykonanie 

monitoringu 

wizyjnego bramy 

wjazdowej na 

PSZOK
5 000 5 000 5 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3955



20. 900 90015

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej  oraz 

budowa 

oświetlenia 

ulicznego wzdłuż 

ul. Salmopolskiej 

oraz ul. 

Ondraszka i 

Zwalisko w 

Szczyrku

293 000 293 000 293 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

21. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Skalistej w 

Szczyrku

112 000 112 000 112 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

22. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Pasterskiej w 

Szczyrku

57 000 57 000 57 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

23. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Stromej w 

Szczyrku
7 000 7 000 7 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3955



24. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Śnieżnej w 

Szczyrku
52 000 52 000 52 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

25. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Dębowej w 

Szczyrku
58 000 58 000 58 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

26. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Narciarskiej w 

Szczyrku
89 500 89 500 89 500

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

27. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Widokowej w 

Szczyrku
9 500 9 500 9 500

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3955



28. 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Wczasowej w 

Szczyrku
103 500 103 500 103 500

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

29. 900 90078

Wykonanie 

stabilizacji 

osuwiska 

Szczyrk Dunacie 

I etap 718 400 620 000 620 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

30. 921 92109

Adaptacja 

budynku kina na 

potrzeby 

Miejskiego 

Ośrodka Kultury, 

Promocji i 

Informacji oraz 

Biblioteki w 

Szczyrku

497 370 448 000 448 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

31. 921 92195

Opracowanie 

koncepcji 

zadaszenia 

widowni 

amfiteatru Skalite

20 000 20 000 20 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

32. 926 92601

Projekt 

modernizacji 

boiska 

ogólnodostępneg

o przy ZSPiG Nr 

2 w Szczyrku

30 000 30 000 30 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

33. 926 92695

Zakup urządzeń 

siłowni 

zewnętrzntch w 

Szczyrku
50 000 50 000 50 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

4 325 636 4 032 495 4 032 495 0 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3955



Załącznik  Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej  w Szczyrku 

nr XXVIII/163/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r.  

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 23 856 902

2. Wydatki 25 584 464

3. Wyniki budżetu 1 727 562

2 804 848

1.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4.
Przychody i spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust 2 

pkt 6
§ 950

2 804 848

1 077 286

1. Spłaty kredytów § 992 972 725

2. Spłata otrzymanych pożyczek krajowych § 992 104 561

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3955



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

Nr XXVIII/163/2016  z dnia 28 czerwca 2016

w złotych

Paragraf

wynagrodzeni

a i pochodne 

od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

Wydatki 

związane 

z 

realizacją 

ich 

statutowy

ch zadań 

§ 0690    

§ 0830 § 

0970 

§0980

§ 2910

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
48 407 48 407 48 407 48 032 0 375 400

75011 2010 Urzędy wojewódzkie 48 407 48 407 48 407 48 032 0 375 400

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANOW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 6 082 6 082 6 082 880 0 5 202

75101 2010
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
5 910 5 910 5 910 880 5 030

75110 2010
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 172 172 172 172

752 OBRONA NARODOWA 800 800 800 0 0 800

75212 2010 Pozostałe wydatki obronne 800 800 800 800

852 POMOC SPOŁECZNA 4 003 876 3 998 681 3 998 681 186 561 3 778 297 33 823 5 195 31 605

85211 2060 Świadczenia wychowawcze 2 272 453 2 272 453 40 133 28 606 2 232 320 11 527

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.

Wydatki

jednostek 

budżetowych

Dotacje

ogółem

Wydatki

bieżące

(6+9)

Dział Rozdział Nazwa

Kwota 

dochodów do 

odprowadzenia 

do budżetu 

państwaWydat

ki

majątk

owe

z tego:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3955



85211 6340 Świadczenia wychowawcze 5 195 5 195

85212 2010

Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 672 162 1 672 162 140 045 140 045 1 532 117 27 000

85213 2010

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 4 779 4 779 4 779 4 779

85219 2010 Ośrodki pomocy społecznej 14 068 14 068 208 13 860 208

85228 2010
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
35 091 35 091 35 091 13 003 22 088  4 500

85295 2010 Pozostała działalność 128 128 128 128 105

4 059 165 4 053 970 4 053 970 235 473 3 778 297 40 200 5 195 32 005Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3955



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku

Nr XXVIII/163/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r.  

w złotych

Paragraf

wynagrodzenia        

i pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 187 670 187 670 187 670 187 670

80104 2030 Przedszkola 187 670 187 670 187 670 187 670

852 POMOC SPOŁECZNA 242 885 242 885 242 885 66 813 176 072

85213 2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

swiadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 5 845 5 845 5 845 5 845

85214 2030
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 60 000 60 000 60 000 60 000

85216 2030 Zasiłki stałe 67 472 67 472 67 472 67 472

85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 60 968 60 968 60 968 60 968

85295 2030 Pozostała działalność 48 600 48 600 48 600 48 600

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 36 089 36 089 36 089 0 36 089

85415 2030 Pomoc materialna dla uczniów 36 089 36 089 36 089 36 089

466 644 466 644 466 644 254 483 212 161

Dochody i wydatki związane z realizacją  własnych zadań bieżących gmin z dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+9)

z tego:

Ogółem

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3955



Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

nr XXVIII/163/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r.  

podmiotowejprzedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Nazwa Jednostki

1. 600 60004 Starostwo Powiatowe
299 666

2. 600 60013
Województwo Śląskie (Urząd 

Marszałkowski 360 000

3. 801 80113 Starostwo Powiatowe
35 739

4. 851 85158 Gmina Bielsko-Biała 11 750

5. 852 85212

Zwrot dotacji do Wojewody 

Śląskiego wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem 6 000

6. 852 85214

Zwrot dotacji do Wojewody 

Śląskiego wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem 500

7. 852 85216

Zwrot dotacji do Wojewody 

Ślaskiego wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem
500

8. 900 90013 Gmina Bielsko-Biała 26 000

9. 921 92109
Miejski Osrodek Kultury 

Promocji i Informacji 867 043

10. 921 92116 Biblioteka 71 458

Razem 938 501 740 155

Nazwa jednostki

1. 10 1095 Izby Rolnicze
300

2. 630 63095

Stwowarzyszenia Turystyczno-

Krajoznawcze, Miłośników 

Szczyrku i GOPR 16 200

3. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna
3 000

4. 801 80104
Przedszkole Niepubliczne 

"Żyrafa"
200 000

Dotacje udzielane z budżetu  gminy w 2016 r.

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji /w zł/
TreśćRozdziałDziałLp.

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3955



5. 851 85154

Nauczyciele i inne osoby  

realizujący Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkohowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii i 

Przemocy w Rodzinie 90 000

6. 900 90002

Właściciele nieruchomości w 

Szczyrku realizujący program 

usuwania wyrobów zawierających 

azbest 20 000

7. 921 92120

Parafia Rzymsko-Katolicka 

zabytkowy kosciół parafialny im. 

Św.Jakuba w Szczyrku 20 000

8. 926 92605 Stowarzyszenia sportowe
32 864

RAZEM
382 364

938 501 1 122 519
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3955



Załącznik nr 6 

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

nr XXVIII/163/2016.

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w złotych

Nazwa
Dochody 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 540 000 0 540 000 659 666 299 666 360000

60004 2710 Lokalny transport zbiorowy 299 666 299 666

60013 6630 Drogi publiczne wojewódzkie 540 000 540 000 360000 360 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35739 35739

80113 Dowożenie uczniów do szkół 35739 35739

851 OCHRONA ZDROWIA 11 750 11 750

85158 2710 Izby wytrzeźwień 11 750 11 750

900
GOSPODARKA KOMUNLNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
26 000 26 000

90013 2310 Schroniska dla zwierząt 26 000 26 000

Ogółem 540 000 540 000 733 155 373 155 360 000

Dochody 

bieżące WYDATKI

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

DOCHOD

Y
Wydatki

majątkow

e

Dział Rozdział §*

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3955


		2016-07-11T07:23:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




